

Förbindelse avseende upphovsrättsskyddat material

Observationsunderlaget *Undervisningsskicklighet i praktiken*

Skolkompaniet har tillsammans med Fibbla Kompetens och BRAVOLesson tagit fram ett observationsunderlag för att observera och utveckla lärares undervisningsskicklighet (nedan kallat "Underlaget"). Observationsunderlaget består av en bok med matriser och listor med iakttagbara läraraktiviteter samt dokumentation kring hur underlaget är baserat på skolans styrdokument och svensk samt internationell forskning.

Skolkompaniet har anlitat BRAVOLesson/Successful Schools Sweden AB som återförsäljare (nedan kallat "Återförsäljaren").

Alla Underlagets olika delar är upphovsrättsligt skyddade. Samtliga rättigheter till Underlaget innehas av Skolkompaniet.

I egenskap av rättighetsinnehavare till Underlaget upplåter härmed Skolkompaniet via återförsäljaren en nyttjanderätt till din skola/organisation (nedan kallat Skolan). Nyttjanderätten innefattar rätt för berörd personal på en (1) skola att fritt använda och kopiera Underlaget och dess olika delar så länge användningen avser den undervisningsverksamhet som bedrivs på Skolan. Underlagets innehåll får inte spridas till andra skolor/alla skolor i en kommun/organisation/annan kommun/annan organisation eller till personer som inte är verksamma på Skolan/i kommunen/i organisationen. Nyttjanderätten innebär således inte att personal får använda eller kopiera materialet till Underlaget för sitt eget personliga bruk för att i framtiden exempelvis kunna använda materialet på andra skolor.

Med hänvisning till Skolkompaniets berättigande intresse av att upphovsrätten till Underlaget respekteras, förbinder skolans ledning/den som undertecknar denna förbindelse att informera all berörd personal om omfattningen av nyttjanderätten som förvärvats. Ledningen förbinder sig vidare att tillse att villkoren för nyttjanderätten efterlevs. Om det framkommer att villkoren inte efterlevs äger Skolkompaniet via Återförsäljaren rätt att debitera Skolan för den/de ytterligare skolor som fått tillgång till hela eller delar av originalmaterialet till Underlaget.